Świdwin, dnia 2015-12-03
ZP.272.32.2015
Wykonawcy biorący udział w postepowaniu


Dot. planowanej realizacji zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego”

Informuję, że dnia 03.12.2015 wpłynęły następujące zapytania:
1. Z jakiego dnia ma być WIBOR   1M   ? ( czy z 30.11.2015r ?)  
Odpowiedź:  tak, z 30.11.2015
2. Ilość dni do wyliczeń odsetek ? czy zgodne z kalendarzem 365/366 dni 
Odpowiedź: 365 dni
3. W jakiej dacie ma być uruchomiony kredyt  ? 
Odpowiedź: Termin uruchomienia kredytu jest to kryterium oceny – termin podpisania umowy 22.12.2015
4. Czy uruchomienie nastąpi jednorazowo ? 
Odpowiedź: Jednorazowo
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